

## Mirana Hayal 01 Danmark

Komiteén bestående af Ayse Harc, Kemal Hasan Harc og Büsra Dag har fulgt Miran Duman på de sociale medier. De fik lyst til at indsamle penge for at hjælpe, da de fik medlidenhed for ham og familien.

Midlerne anvendes til fordel for Miran Duman som lider af muskelsygdommen SMA1. I tilfælde af, at formålet ikke kan opfyldes, skal midlerne i stedet anvendes til doneres pengene til Asel Dinc, der lider af SMA1 eller et andet sygdomsramt barn. I tilfælde af, at der er et overskydende beløb efter, at formålet er opfyldt, skal de overskydende midler anvendes til et andet sygdomsramt barn.

## Regnskab

De indsamlede penge er overført på Mobilepay og via bankindbetalinger af folk, som har set indsamlingen via sociale medier.

### Indtægter

Indsamlede penge	102.282,29
------------------	------------

### Udgifter

Komiteén har oplyst, at hver en krone er gået til formålet, og de har selv valgt at afholde de udgifter der er opstået i forbindelse med indsamlingen.

### Overskud

Overført til Miran Duman	<b><u>102.282,29</u></b>
--------------------------	--------------------------

## Erklæring vedr. udbetalte donationer vedr.: Santa Kumar Thapa Magar's begravelsesceremoni

### Oplysninger over indsamlingen

Indsamlingsnævnets j.nr.: 21-700-03523

Indsamler:	Komitéen "Mirana Hayal 01 Danmark" bestående af Ayse Harc, Kemal Hasan Harc og Büsrâ Dag
Kontaktperson:	Ayse Harc



## Den uafhængige revisors erklæring på indsamlingsregnskabet til fordel for Miran Duman som lider af muskelsygdommen SMA1

### **Til Komitéen "Mirana Hayal 01 Danmark"**

Vi har revideret det medfølgende indsamlingsregnskab for perioden 1. maj 2021 til 30. april 2022, der udviser indsamlede midler på kr. 102.282,29 og afholdte udgifter på kr. 0.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for perioden 1. maj 2021 til 30. april 2022 i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger m.v.

### **Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisorerklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet". Vi er uafhængige af komitéen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### **Fremhævelse af forhold i regnskabet - anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse**

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger m.v. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er alene udarbejdet til brug for Komitéen "Mirana Hayal 01 Danmark" og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end Komitéen "Mirana Hayal 01 Danmark" og Indsamlingsnævnet.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

### **Komitéen "Mirana Hayal 01 Danmark" ansvar for indsamlingsregnskabet**

Komitéen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger m.v. Komitéen har endvidere



ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at kunne udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### **Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisorerklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af komitéens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet, samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger m.v.



Vi kommunikerer med Komitéen "Mirana Hayal 01 Danmark" om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 6. december 2022

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 53 37 19 14

Martin Pedersen  
statsautoriseret revisor  
MNE-nr. mne34149



Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing.  
Underskrivernes identitet er blevet registreret, og underskriverne står opført nedenfor.

Med min underskrift bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

**Martin Pedersen**

(CPR validated)

*På vegne af: Ri Statsaut. Revisorer*

*PID: 59371030*

*Dato: 2022-12-06 21:15 (UTC)*

NEM ID 